sLAT,v04,
Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  ã? /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que sejam tomadas providências
quanto a melhoria do campo de futebol do Distrito do Cruzeiro do
Aricanga.

Justificativa:

Esta se faz em razão da precariedade que se encontra o campo de futebol que
é o único local de lazer da população do distrito.

al
Moreira

l/11/171 :dr° imtt 'Vereador

Sala das Sessões, 05 de maio de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - Centro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870